mittere vices suas in certis casib. vel ad tēpus p̄ notata p̄ hosti. in. c. cle. ricos. de offi. vica. sc̄om pau. t̄ io. de imo. i. dicta cle. religiosi. Et circa hoc abbas in. c. omis. vtriusq̄ sex. co. ti. dicit q̄ q̄n simpliciū datur parochia nō licētia eligēdi sibi cōfessore nō p̄t parochianū cōfiteri sacerdoti nō h̄nti curā amarū t̄ dicit q̄ hoc voluit glo. in cle. i. de primiūl. Sed si pro prius sacerdos cōmitteret alicui q̄ audiat cōfessionē sui parochiam tūc nō requirif q̄ ille habeat curā amarū. q̄r. tūc audit ut delegatus et nō vt ordinarius. et dicit q̄ ita volunt paulus. et doctores et bene. in dicta cle. i. q̄ dicit ipse esse notandū pro cōsuetudine generali. q̄ si sacerdos ha bet parochiam amplā potest in suū auxilium aduocare alium sacerdos tem etiam nō habentē curam in actu. fm̄ abba. ibi.

Nona q̄stio est qui dñr. pp̄n t̄ ordinarij cōfessores. et est dicēdū fm̄ ix. questio. pau. t̄ io. de imo. in p̄dicta cle. dudū. q̄ sunt isti. papa. ep̄us. pp̄n. legat. si ē in p̄uincia sibi cōmissa. archip̄byster ecclie cathedralis. p̄byster parochialis. t̄ alij vicarij. p̄ nota. de offi. archip̄b. c. i. et sic ex p̄dictis cōcludēdū est t̄ daf̄ regula q̄ quilibz parochianū debet cōfiteri sacerdoti qui habet p̄tāte et curā eius t̄ nō alij q̄r. alij nō posset cū absoluere vt in. c. nup. s. in sero. in fi. de sen. ex cōica. et in. c. omis. s. si quis aut. de peni. et remis.

Decima q̄stio est: in q̄bus casib. p̄t quis audire confessionē parochiani alterius qui sunt octo. Primi quādo proprius sacerdos indiscretus est vt in. c. placuit de penitent. di. vi. nā fm̄ augu. qui vult cōfiteri debet q̄rere sacerdotē qui sc̄iat soluere et ligare vt in. c. qui vult: de peni. di. vi. sed hoc nō debet fieri sine licētia propriū sacerdotis; vt in. c. omis. vtriusq̄ sex. de penitent. et remissio. nō tamē expedit semp licētia dare iūmo denegāda est si sacerdos proprius se sufficientē reputet: nā presume. re potest q̄ ideo parochianus licētia petat vt penā erubescenie emittet q̄ est magna pars satisfactionis: vt in. c. que penitet. de penitent. di. i. cōsiliū tū est q̄ nō cōfidat nec p̄sumat de se multū t̄ ideo licētia nō denegat nisi forte verisimilē se contēptū p̄sumat tūc posset denegare sc̄dm hosti. Secundus casus est quādo alienus parochianus transtulit domiciliū suū fm̄ raymū. sed tūc iam nō est alienus sed proprius parochianus vt in. c. ap̄. fi. infra de parochijs.

Terti casus est q̄n q̄s est vagabūdus. vt in. l. heres absens. ff. de indic. Quartus casus est quādo quis querit domiciliū quo se colocet reliquēs propriū: iter faciendo vel namigando quia iste sine domicilio est vt in. l. labeo. in principio. ff. ad numeri.